РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНУИЦИПАЛЬОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]О назначении на должность главы Администрации
Николаевского сельского поселения

Принято
Собранием депутатов	№36                                12.12.2017 г.

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 29 Устава муниципального образования «Николаевское сельское поселение», решениями Собрания депутатов Николаевского сельского поселения Константиновского района   от 15.11.2017 г. № 30 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Николаевского сельского поселения», от 15.11.2017 г. № 32«Об объявлении  конкурса на замещение должности главы Администрации Николаевского сельского поселения» и на основании результатов конкурса на замещение должности главы Администрации Николаевского сельского поселения ( протокол заседания комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Николаевского сельского поселения от 12.12.2017 № 4), собрание депутатов Николаевского сельского поселения,
	РЕШИЛО:
1. Назначить с 13 декабря 2017 года на должность главы Администрации Николаевского сельского поселения по контракту Варламова Александра Семеновича.
	2. Поручить председателю Собрания депутатов – главе Николаевского сельского поселения Редичкину Александру Геннадьевичу не позднее 13декабря 2017 года заключить с Варламовым Александром Семеновичем контракт на четыре года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Собрания депутатов - глава Николаевского сельского поселения

                     А.Г. Редичкин

ст. Николаевская
12.12.2017г.
№ 36